aos  proprietários  lindeiros,  as  áreas  de  terreno  constantes  do  Anexo  desta  Lei, 
localizadas  nas  Quadra  04  do  Bairro  Pio  XII  e  Quadra  21  do  Bairro  Nogueira 
Machado, nesta cidade.

Art. 2º Para os fins desta Lei, a áreas objeto da alienação foram avaliadas 
por Comissão Especial ao preço global de R$ 718.674,00 (setecentos e dezoito mil, 
seiscentos e setenta e quatro reais), podendo haver alteração na forma estabelecida no 
artigo 4º desta Lei.

Art. 3º Fixa-se o prazo máximo de 60 (sessenta) dias para recolhimento à 
vista,  pelo  proprietário  lindeiro,   do  valor  atribuído  a  cada  faixa  de  terreno,  ou